РЕШЕНИЕ

Комиссии Совета  сельского поселения Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район

по подготовке и проведению публичных слушаний

Во исполнение пункта 8.1 «Положения о публичных слушаниях по проектам решений Совета  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» утвержденного решением Совета  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район   от 14 августа  2008 года  № 65 ,  Комиссия Совета по подготовке и проведению публичных слушаний
РЕШИЛА:

1. Одобрить проект решения Совета  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского  поселения Кушманаковский сельсовет муниципального район Бураевский район Республики Башкортостан»;

2. Направить в Совет сельского поселения Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан настоящее решение;

3. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет  муниципального район Бураевский район Республики Башкортостан» на информационном стенде и официальном сайте Администрации.
Председатель Комиссии
                             И.Р.Камалов
29  ноября  2021 года
Приложение

к решению Комиссии Совета

по подготовке и проведению

публичного слушания

29  ноября  2021 года

Результаты

публичных слушаний по проекту решения Совета   сельского поселения  Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального район Бураевский район Республики Башкортостан»

Публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения  Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального район Бураевский район Республики Башкортостан» проведены 29 ноября  2021 года в здании Администрации сельского поселения  Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район.

           В публичных слушаниях приняло участие 25 человек, выступило 2 человека.

На публичные слушания внесен проект решения Совета  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  Кушманаковский сельсовет  муниципального район Бураевский район Республики Башкортостан» В Совет сельского поселения  Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район РБ предложений по обсуждаемому проекту не поступило.

Председатель Комиссии

                         И.Р.Камалов